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         Krobia, dnia  4 czerwca  2009r 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „ BUDOWĘ SALI GIMNASTYCZNEJ W  STAREJ KROBI – WYPOSAŻENIE – ETAP V”
Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655; z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:   „BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ W STAREJ KROBI –WYPOSAŻENIE – ETAP V”
Pytanie nr 1:

 Słupki do siatkówki aluminiowe - Czy Zamawiający oczekuje słupków z naciągiem zewnętrznym czy wewnętrznym?
Odpowiedź:

 Zamawiający oczekuje słupków z naciągiem wewnętrznym.
Pytanie nr 2:

 Zestaw do skoku wzwyż - Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie materaca i stojaków szkolnych?
Odpowiedź:

 Zamawiający dopuszcza zaproponowanie materaca i stojaków szkolnych z dwoma poprzeczkami z włókna szklanego.
Pytanie nr 3:

 Piłeczki do tenisa stołowego-treningowe czy meczowe?
Odpowiedź:

 Meczowe
Pytanie nr 4:
 Materac gimnastyczny gr.10 cm -Czy Zamawiający miał na myśli materac o wymiarach 200x120x10 cm?
Odpowiedź:

Tak 
Pytanie nr 5:
Maszyna do mycia podłogi- informuję, że na rynku nie ma maszyny Karcher o podanym przez Państwa symbolu. Są dostępne modele :BD 700 lub BD 530.Bardzo proszę o wyszczególnienie interesującego Państwa modelu oraz sprecyzowanie, czy zasilanie ma być bateryjne czy sieciowe ?
Odpowiedź:
Maszyna do mycia podłogi typu Karcher,model BD 530 ,zasilanie maszyny- sieciowe.
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